
お気遣いありがとうございます

恐れ入ります、a*liveのスタッフは頂き物が出来ません

インストラクターは通常のアルバイトと違い

フルタイムの勤務ではないので 残念ながらお給料は多くはありません

頂き物をした時に 皆様に嬉しさと感謝を表現したくてお礼をする子が多く

少ないお給料がなくなってしまうので 代表（岩田）が禁止をしました

皆様はすごくいい方なので、お返しなんて・・・と仰ると思いますが

スタッフもいい子が多く 嬉しいあまりにそれをついつい表現してしまいます

なので

お気持ちだけ ありがたく ありがたく 頂戴いたします
皆様の優しいお気持ちにとても感謝しています

a*live 代表 岩田亜希子感謝

申し上げます


